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Produits

Aubergine
Concombre relisson
Courgette
Fraise classique
Fraise gariguette
Melon
Pastéque
Salade
Tomate coeur de boeuf
Tomate grappe

Tomate ronde
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Tableau d'évolution des prix du maraichage - Semaine 31 Année 2022

Prix moyen origine
Corse Année précédente

3,02€
1,35€
2,36 €
12,17 €
0,00 €
39,69 €
1,49 €
0,00 €
3,84€
3,16 €

2,82€

Prix moyen origine
Corse Semaine
précédente

3,42€
1,58 €
2,70€
12,20 €
0,00 €
3,19€
1,64 €
1,30 €
4,96 €
3,47€

3,54€

Prix moyen origine
France

3,36 €
1,50 €
2,49 €

10,85 €
0,00 €
3,01€
0,00 €
1,36 €
4,63 €
3,08 €

3,55€

Prix moyen origine
Corse Semaine actuelle

3,48€
1,65 €
2,74€
12,14 €
0,00 €
2,80 €
2,32¢€
1,39€
4,54 €
3,29€

3,42€

Evolution du prix moyen
Corse par rapport a la
semaine précédente

1,59 %
4,33 %
1,61%
-0,49 %
0,00 %

-13,93 %
29,14 %
6,83 %
9,12 %
-5,55 %

-3,48 %

Evolution du prix moyen
Corse par rapport a la
méme semaine l'année

précédente

13,06 %
18,34 %
13,98 %
-0,22 %
0,00 %

.
35,65 %
0,00 %
15,57 %
3,99 %

17,71 %
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