

Tableau d'évolution des prix du maraîchage - Semaine 31 Année 2022

CORSE						
Produits	Prix moyen origine Corse Année précédente	Prix moyen origine Corse Semaine précédente	Prix moyen origine France	Prix moyen origine Corse Semaine actuelle	Evolution du prix moyen Corse par rapport à la semaine précédente	Evolution du prix moyen Corse par rapport à la même semaine l'année précédente
Aubergine	3,02 €	3,42 €	3,36 €	3,48 €	1,59 %	13,06 %
Concombre relisson	1,35 €	1,58€	1,50€	1,65€	4,33 %	18,34 %
Courgette	2,36 €	2,70 €	2,49€	2,74€	1,61 %	13,98 %
Fraise classique	12,17 €	12,20€	10,85€	12,14€	-0,49 %	-0,22 %
Fraise gariguette	0,00 €	0,00€	0,00€	0,00€	0,00 %	0,00 %
Melon	39,69 €	3,19€	3,01 €	2,80€	-13,93 %	+++
Pastèque	1,49 €	1,64€	0,00€	2,32 €	29,14 %	35,65 %
Salade	0,00 €	1,30€	1,36€	1,39€	6,83 %	0,00 %
Tomate coeur de boeuf	3,84 €	4,96 €	4,63€	4,54€	-9,12 %	15,57 %
Tomate grappe	3,16 €	3,47 €	3,08 €	3,29€	-5,55 %	3,99 %
Tomate ronde	2,82 €	3,54 €	3,55€	3,42 €	-3,48 %	17,71 %

Nombre de lignes : 11 05/08/2022